
Pasaulio  Lietuvių  Bendruomenės
pirmininkė  Dalia  Henke  kviečia
padėti Venesuelos lietuviams
Pasaulio  Lietuvių  Bendruomenės  pirmininkė  Dalia  Henke  kreipėsi  į  užsienio
reikalų ministrą Liną Linkevičių dėl pagalbos Venesuelos lietuviams.

Dalia Henke pabrėžia: „Mūsų pareiga rūpintis tautiečiais, kur jie bebūtų, ypač
jiems tapus politinės krizės įkaitais. Verdant debatams dėl pilietybės išsaugojimo,
turime galimybę susitelkti ir parodyti tikrą lietuvišką solidarumą, vertą Kovo 11-
osios ir Sausio 13-osios laužų. Šiandien nesvarbu, ar Venesueloje kenčia Lietuvos
piliečiai, ar tautiečiai. Jie lietuviai ir to pakanka, kad jiems būtų ištiesta mūsų
pagalbos ranka. Raginu Lietuvos institucijas skubos tvarka imtis priemonių dėl
tautiečių  iš  Venesuelos  perkėlimo  į  Lietuvą,  o  visas  pasaulio  lietuvių
bendruomenes kviečiu bendrai telkti lėšas, kad palengvintume Lietuvos biudžeto
naštą.“

pasauliolietuvis.lt

https://pasauliolietuvis.lt/pasaulio-lietuviu-bendruomenes-pirmininke-dalia-henke-kviecia-padeti-venesuelos-lietuviams/
https://pasauliolietuvis.lt/pasaulio-lietuviu-bendruomenes-pirmininke-dalia-henke-kviecia-padeti-venesuelos-lietuviams/
https://pasauliolietuvis.lt/pasaulio-lietuviu-bendruomenes-pirmininke-dalia-henke-kviecia-padeti-venesuelos-lietuviams/

